МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
                                                                  ПРИКАЗ

От  02.10.2023  № 22

	О внесении изменений в приказ Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа от 26.01.2021 № 6 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Омсукчанского городского округа с муниципальными заказчиками (заказчиками) при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Омсукчанского городского округа»

          В целях привидения правового акта согласно действующему законодательству,
       ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в приказ Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа от 26.01.2021 № 6 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Омсукчанского городского округа с муниципальными заказчиками (заказчиками) при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
       1.1. Наименование приказа изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка взаимодействия Комитета финансов администрации Омсукчанского муниципального округа с муниципальными заказчиками (заказчиками) при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Омсукчанского муниципального округа».
      1.2. Преамбулу приказа изложить в следующей редакции:
« В целях реализации части 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 6 августа 2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну».»
1.3. По тексту приказа слово «городского» по всему тексту в соответствующем падеже заменить словом «муниципального» по всему тексту в соответствующем падеже.
1.4. В наименовании приложения к приказу слово «городского» заменить словом «муниципального».
1.5. В приложении к приказу слово «городского» по всему тексту в соответствующем падеже заменить словом «муниципального» по всему тексту в соответствующем падеже.
1.6. В абзаце 3 пункта 1 раздела 1 слова «заключенных заказчиками, и реестра контрактов,» исключить.
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 20223 года.

Руководитель Комитета финансов					Т.В.Макушева

[bookmark: _GoBack]